
№ 2919 от 19.11.2012 г. «О награждении Почетной грамотой главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 16.11.2012 № 3231, в связи с  

профессиональным праздником «День работника налоговых органов Российской 

Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска следующих 

сотрудников Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 3 по Курской 

области: 

за продолжительную, безупречную и эффективную работу: 

-Асееву Наталию Александровну – ведущего специалиста – эксперта правового 

отдела; 

- Осипову Елену Ивановну – старшего государственного налогового инспектора 

отдела выездных проверок;  

за заслуги в профессиональной деятельности и личный вклад в выполнение задач 

поставленных перед налоговыми органами: 

 -Вихляеву Наталию Валерьевну – ведущего специалиста – эксперта отдела 

регистрации и учета налогоплательщиков; 

 -Лунева Николая Евгеньевича – государственного налогового инспектора отдела 

камеральных проверок № 2. 

 2. Начальнику Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 3 по 

Курской области Сунцову Н. А. произвести выплаты денежных премий указанным  выше 

награжденным согласно положению о Почетной грамоте главы горда Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                                             В. И. Солнцев    

 

 

 

 

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 

 


